JARA 発第 2024-047 号
2024 年 5 ⽉ 2 ⽇

選⼿所属団体 御中

公益社団法⼈ ⽇本ローイング協会
強化戦略ディレクター 森⼭ 修

シニア A 代表 (LM1x・LW1x) 欧州遠征 2024 World Rowing CupⅡ

 ⽇本選⼿団の⼤会遠征について

標題の件について、下記の通りお知らせいたします。

記
１．シニア A 代表：2024 World Rowing CupⅡ 遠征

（詳細は「シニア A 代表 欧州遠征 2024 World Rowing CupⅡ ⽇本選⼿団派遣要項」参照。）

(1) 派遣期間：2024 年 5 ⽉ 6 ⽇（⽉）〜5 ⽉ 28 ⽇（⽕）
-1)出発便

５⽉６⽇（⽉）成⽥発 22：30 ⇒  QR807 ⇒ ドーハ着 4：50
5 ⽉ 7 ⽇（⽕）ドーハ発 8：55  ⇒ QR99 ⇒ ジュネーブ着 14：20

-2)帰国便
５⽉ 27 ⽇（⽉）チューリッヒ発 16:40  ⇒ QR096 ⇒ ドーハ着 23:25
5 ⽉ 28 ⽇（⽕）ドーハ発 2:35 ⇒ QR806 ⇒ 成⽥着 18:55

(2) 派遣先：フランス・エギュベレット、スイス・ルツェルン

(3) 派遣選⼿：
【男⼦】LM1x ⻄村 光⽣（アイリスオーヤマ）
【⼥⼦】LW1x ⽶澤 知華（明治安⽥⽣命）

(4) 負担⾦：規定の選⼿負担⾦（1 ⽇ 15,000 円）をご負担いただきます。

２．その他
(1) 集合時間について

成⽥空港集合場所等詳細は確定次第、別途お知らせいたします。

(2) ワールドカップ第 2 戦において 2024 年世界ローイング選⼿権に向けた評価を⾏う予定です。

以 上